
Art.  nrArt .  nr 52773
PrisPris 2.499 kr
StorlekStorlek 750 ml
ProducentProducent Yalumba
UrsprungUrsprung Eden Valley, Australien
V arukategoriV arukategori Röda viner

Förslutn ingFörslutn ing Naturkork
Druv orDruv or Shiraz 100%
Alkoho lhaltAlkoho lhalt 14%
Totalsy raTotalsy ra 6,1 g/l
Sort imentSort iment Systembolagets beställning

YALUMBA THE CALEY 2015

Cert i f ieringCert i f iering Vegan

KaraktärKaraktär Intensiv djup färg. Härliga aromer med toner av söta björnbär, blåbär, plommon och
rabarber och de karaktäristiska nyanserna av orientaliska kryddor, svarta teblad, anis, tjära och
ceder. Smaken är rik och koncentrerad med inslag av kryddig plommon, krossade örter och
lakrits. En fantastisk balans av syra, fruktintensitet och längd skapar en kraftfull smak som
avslutas med långa, fina tanniner.

LagringLagring Vinet har lagrats på nya franska (84%) och amerikanska (16%) hogsheads i 21 månader.

OmdömenOmdömen
Wine Adv ocate 95+pWine Adv ocate 95+p

The latest vintage of Yalumba's super cuvée—the 2015 The Caley Cabernet & Shiraz—is a blend of 74% Cabernet Sauvignon from
Coonawarra and 26% Shiraz from Barossa (mostly from a Nuriootpa vineyard planted in 1901). Aged in almost 50% new French oak (all
Yalumba-coopered), it offers up scents of mint, cassis, cola and plum. On the palate, it's medium to full-bodied, concentrated and
streamlined, very much Cabernet in style. It's richly tannic and clearly needs time, possessing a long, dusty finish that features raspberry,
cherry and herbal flourishes alongside subtle hints of cedar and vanilla.

Om producenten
"Marken öv eral l t  häromkring""Marken öv eral l t  häromkring"

Yalumba betyder "marken överallt häromkring" på aboriginernas språk. Ett passande namn på ett företag som har så stora vingårdar i

Barossa Valley, på olika höjd och med olika mikroklimat.

Företaget ägs och leds i dag av Robert Hill-Smith, femte generationen efter Samuel Smith som 1849 emigrerade till Australien med hustru

och fyra barn. Samuel arbetade som trädgårdsmästare, sparade och köpte land. Han följde äventyrarna när guldruschen gick till Bendigo.

Vinunic Vinunic     
www.vinunic.se    Birger Jarlsgatan 43, 111 45 Stockholm     +46 8 6608416



Han hittade guld och kom hem med så mycket att han kunde köpa mer mark, två hästar och en del redskap.

Sedan dess har företaget utvecklats till en stor dryckeskoncern som bland annat äger vinföretaget, ett tunnbinderi, ett bryggeri och ett

vinhandelsföretag. Robert Hill-Smith är en engagerad företagsledare och en passionerad vinälskare. Det är han som ligger bakom

vingårdsvinerna från Pewsey Vale och Heggies. De vinerna är några av resultaten av den kvalitetsutveckling, som gjort Yalumba till ett

begrepp, inte bara i Australien utan i hela världen.
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